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ΟΜΑΔΑΣ 

ΚΡΙΤΗΡΙΩ
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Ν Β (25%)

1 ΚΟΛΟΦΩΤΙΑ ΕΛΕΝΗ 377,250 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 1 250 0 0 0 0 1 10 10 3 30 30 540 216 24 480 480 14 231 165 0 0 0 645 161,250

2 ΣΚΟΥΡΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 373,500 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 1 250 2 80 0 0 0 0 80 0 0 0 580 232 25 500 500 4 66 66 0 0 0 566 141,500

3 ΤΣΙΚΛΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 360,375 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 1 250 1 40 0 0 0 0 40 7 70 40 580 232 17 340 340 9 148,5 148,5 1 25 25 513,5 128,375

4 ΦΡΑΤΖΕΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 351,125 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 2 20 20 310 124 36 720 660 9 148,5 148,5 4 100 100 908,5 227,125

5 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 345,250 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 1 250 0 0 0 0 1 10 10 0 0 0 510 204 20 400 400 10 165 165 0 0 0 565 141,250

6 ΛΥΠΙΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 336,000 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 1 250 1 40 0 0 0 0 40 3 30 30 420 168 27 540 540 8 132 132 0 0 0 672 168,000

7 ΧΑΡΜΠΙΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 322,625 1 100 0 0 1 300 0 0 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 6 60 40 480 192 22 440 440 5 82,5 82,5 0 0 0 522,5 130,625

8 ΤΣΑΓΚΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 307,750 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 1 10 50 2 20 20 320 128 31 620 620 6 99 99 0 0 0 719 179,750

9 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΟΣΤΑΛΑΚΤΗ 307,250 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 3 30 30 290 116 30 600 600 12 198 165 0 0 0 765 191,250

10 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 305,250 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 260 104 32 640 640 20 330 165 0 0 0 805 201,250

11 ΣΠΑΘΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 298,875 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 5 50 40 300 120 30 600 600 7 115,5 115,5 0 0 0 715,5 178,875

12 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 298,250 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 1 250 1 40 0 0 0 0 40 5 50 40 430 172 17 340 340 11 181,5 165 0 0 0 505 126,250

13 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 293,625 1 100 0 0 0 0 1 150 1 30 0 0 2 80 0 0 0 0 80 9 90 40 400 160 18 360 360 3 49,5 49,5 5 125 125 534,5 133,625

14 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΛΚΗΣΤΙΣ-ΜΑΤΘΙΛΔΗ 292,250 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 1 250 1 40 1 30 1 10 80 3 30 30 460 184 20 400 400 2 33 33 0 0 0 433 108,250

15 ΑΚΟΒΙΤΣΙΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 278,250 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 1 30 0 0 70 1 10 10 180 72 39 780 660 23 379,5 165 0 0 0 825 206,250

16 ΣΧΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 278,250 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 4 40 40 180 72 33 660 660 11 181,5 165 0 0 0 825 206,250

17 ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 277,000 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 5 50 40 330 132 24 480 480 0 0 0 4 100 100 580 145,000

18 ΝΤΑΦΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 277,000 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 30 30 130 52 35 700 660 13 214,5 165 3 75 75 900 225,000

19 ΙΑΤΡΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ 274,250 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 0 0 1 10 50 2 20 20 170 68 35 700 660 16 264 165 0 0 0 825 206,250

20 ΜΑΣΓΑΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 272,500 1 100 1 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 20 20 150 60 35 700 660 15 247,5 165 1 25 25 850 212,500

21 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 266,250 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 6 60 40 150 60 35 700 660 12 198 165 0 0 0 825 206,250

22 ΣΚΟΥΦΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 262,250 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 70 40 140 56 34 680 660 17 280,5 165 0 0 0 825 206,250

23 ΔΗΜΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 254,250 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 1 30 0 0 70 7 70 40 360 144 15 300 300 4 66 66 3 75 75 441 110,250

24 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 250,750 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 0 0 1 30 0 0 30 5 50 40 320 128 15 300 300 4 66 66 5 125 125 491 122,750

25 ΝΤΟΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 250,250 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 0 0 0 110 44 35 700 660 15 247,5 165 0 0 0 825 206,250

26 ΣΤΡΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 249,875 1 100 1 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 140 56 38 760 660 7 115,5 115,5 0 0 0 775,5 193,875

27 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 247,250 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 1 250 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 360 144 19 380 380 2 33 33 0 0 0 413 103,250

28 ΜΑΝΩΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 239,125 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 0 0 2 20 60 5 50 40 200 80 31 620 620 1 16,5 16,5 0 0 0 636,5 159,125

29 ΘΕΟΧΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 238,250 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 2 60 1 10 100 4 40 40 240 96 16 320 320 6 99 99 6 150 150 569 142,250

30 ΒΟΪΒΟΝΤΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 230,750 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 5 50 40 180 72 21 420 420 11 181,5 165 2 50 50 635 158,750

31 ΠΑΝΟΥ-ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 224,625 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 6 60 40 180 72 16 320 320 7 115,5 115,5 7 175 175 610,5 152,625

32 ΝΙΚΟΛΣΚΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 217,750 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 40 40 140 56 22 440 440 8 132 132 3 75 75 647 161,750

Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΧ., ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΥΠΟΣΤ. ΕΘΝΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜ. ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒ. (ΕΣΗΔΗΣ)
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ΚΑΤΑ 

ΑΝΩΤΑΤΟ 
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ΟΜΑΔΑΣ 
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Ν Β

ΣΤΑΘΜΙΣ

ΜΕΝΗ 

ΒΑΘΜΟΛ
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Ν Β (25%)

1 ΚΟΛΟΦΩΤΙΑ ΕΛΕΝΗ 377,250 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 1 250 0 0 0 0 1 10 10 3 30 30 540 216 24 480 480 14 231 165 0 0 0 645 161,250

2 ΦΡΑΤΖΕΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 351,125 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 2 20 20 310 124 36 720 660 9 148,5 148,5 4 100 100 908,5 227,125

3 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 339,500 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 1 250 0 0 0 0 1 10 10 1 10 10 520 208 23 460 460 4 66 66 0 0 0 526 131,500

4 ΜΑΝΑΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 338,250 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 6 60 40 330 132 33 660 660 23 379,5 165 0 0 0 825 206,250

5 ΣΑΚΑΡΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 330,750 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 1 250 1 40 1 30 0 0 70 1 10 10 580 232 11 220 220 0 0 0 7 175 175 395 98,750

6 ΤΣΑΓΚΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 307,750 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 1 10 50 2 20 20 320 128 31 620 620 6 99 99 0 0 0 719 179,750

7 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 305,250 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 260 104 32 640 640 20 330 165 0 0 0 805 201,250

8 ΣΠΑΘΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 298,875 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 5 50 40 300 120 30 600 600 7 115,5 115,5 0 0 0 715,5 178,875

9 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 298,250 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 1 250 1 40 0 0 0 0 40 5 50 40 430 172 17 340 340 11 181,5 165 0 0 0 505 126,250

10 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΛΚΗΣΤΙΣ-ΜΑΤΘΙΛΔΗ 292,250 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 1 250 1 40 1 30 1 10 80 3 30 30 460 184 20 400 400 2 33 33 0 0 0 433 108,250

11 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 281,625 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 2 80 0 0 0 0 80 9 90 40 370 148 18 360 360 3 49,5 49,5 5 125 125 534,5 133,625

12 ΣΧΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 278,250 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 4 40 40 180 72 33 660 660 11 181,5 165 0 0 0 825 206,250

13 ΝΤΑΦΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 277,000 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 30 30 130 52 35 700 660 13 214,5 165 3 75 75 900 225,000

14 ΜΑΣΓΑΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 272,500 1 100 1 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 20 20 150 60 35 700 660 15 247,5 165 1 25 25 850 212,500

15 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 266,250 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 6 60 40 150 60 35 700 660 12 198 165 0 0 0 825 206,250

16 ΣΚΟΥΦΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 262,250 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 70 40 140 56 34 680 660 17 280,5 165 0 0 0 825 206,250

17 ΔΗΜΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 254,250 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 1 30 0 0 70 7 70 40 360 144 15 300 300 4 66 66 3 75 75 441 110,250

18 ΛΕΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 251,000 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 2 20 20 310 124 15 300 300 2 33 33 7 175 175 508 127,000

19 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 250,750 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 0 0 1 30 0 0 30 5 50 40 320 128 15 300 300 4 66 66 5 125 125 491 122,750

20 ΝΤΟΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 250,250 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 0 0 0 110 44 35 700 660 15 247,5 165 0 0 0 825 206,250

21 ΣΤΡΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 249,875 1 100 1 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 140 56 38 760 660 7 115,5 115,5 0 0 0 775,5 193,875

22 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 247,250 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 1 250 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 360 144 19 380 380 2 33 33 0 0 0 413 103,250

23 ΜΑΝΩΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 239,125 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 0 0 2 20 60 5 50 40 200 80 31 620 620 1 16,5 16,5 0 0 0 636,5 159,125

24 ΘΕΟΧΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 238,250 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 2 60 1 10 100 4 40 40 240 96 16 320 320 6 99 99 6 150 150 569 142,250

25 ΒΟΪΒΟΝΤΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 230,750 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 5 50 40 180 72 21 420 420 11 181,5 165 2 50 50 635 158,750

26 ΠΑΝΟΥ-ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 224,625 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 6 60 40 180 72 16 320 320 7 115,5 115,5 7 175 175 610,5 152,625

27 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 224,500 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 4 40 40 180 72 23 460 460 0 0 0 6 150 150 610 152,500

28 ΜΑΓΚΑΝΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 222,500 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 50 40 140 56 30 600 600 4 66 66 0 0 0 666 166,500

29 ΝΙΚΟΛΣΚΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 217,750 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 40 40 140 56 22 440 440 8 132 132 3 75 75 647 161,750

30 ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 217,000 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 5 50 40 180 72 24 480 480 0 0 0 4 100 100 580 145,000

31 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 201,625 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 0 0 1 10 50 7 70 40 190 76 16 320 320 5 82,5 82,5 4 100 100 502,5 125,625

32 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 190,875 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 2 20 20 130 52 22 440 440 7 115,5 115,5 0 0 0 555,5 138,875

33 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 162,125 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 20 20 5 50 40 160 64 13 260 260 5 82,5 82,5 2 50 50 392,5 98,125

Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ & ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ



Α/Α ΟΝΟΜΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛ

ΟΓΙΑ 

Α΄ΚΑΙ Β

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

Γ'ΒΑΘΜΙΑ

Σ

ΜΟΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟ

Σ ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

Γ'ΒΑΘΜΙΑ

Σ

ΜΟΡΙΑ ΣΥΝΑΦΕΣ 

ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟ 

ΔΙΠΛΩΜΑ

ΜΟΡΙΑ ΠΡΩΤΟ 

ΣΥΝΑΦΕΣ 

ΠΜΣ

ΜΟΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟ 

ΣΥΝΑΦΕΣ 

ΠΜΣ

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟΦΟΙΤ

ΗΣΗ ΑΠΌ 

ΕΣΔΔΑ

ΜΟΡΙΑ ΓΝΩΣΗ 

ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΑΡΙΣΤΗ

ΜΟΡΙΑ ΓΝΩΣΗ 

ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΠΟΛΥ 

ΚΑΛΗ

ΜΟΡΙΑ ΓΝΩΣΗ 

ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΚΑΛΗ

ΜΟΡΙΑ ΣΥΝΟΛΟ 

ΚΑΤΑ 

ΑΝΩΤΑΤΟ 

ΟΡΙΟ ΑΠΟ 

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΠΙΣΤΟΠΟΙ

ΗΜΕΝΗ 

ΕΠΙΜΟΡΦ

ΩΣΗ

ΜΟΡΙΑ ΣΥΝΟΛΟ 

ΚΑΤΑ 

ΑΝΩΤΑΤΟ 

ΟΡΙΟ   

ΑΠΟ 

ΕΠΙΜΟΡΦ

ΩΣΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΟΜΑΔΑΣ 

ΚΡΙΤΗΡΙΩ

Ν Α΄

ΣΤΑΘΜΙΣ

ΜΕΝΗ 

ΒΑΘΜΟΛ

ΟΓΙΑ 

ΟΜΑΔΑΣ 

ΚΡΙΤΗΡΙΩ

Ν Α (40%)

ΧΡΟΝΟΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Σ (ΕΤΗ)

ΜΟΡΙΑ ΣΥΝΟΛΟ 

ΚΑΤΑ 

ΑΝΩΤΑΤΟ 

ΟΡΙΟ 

ΧΡΟΝΟΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Σ

ΧΡΟΝΟΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Σ ΣΕ ΘΕΣΗ 

ΕΥΘΥΝΗΣ 

(ΕΤΗ)

ΜΟΡΙΑ ΣΥΝΟΛΟ 

ΚΑΤΑ 

ΑΝΩΤΑΤΟ 

ΟΡΙΟ 

ΧΡΟΝΟΣ 

ΣΕ ΘΕΣΗ 

ΕΥΘΥΝΗΣ

ΑΝΑΓΝΩΡ

ΙΣΜΕΝΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ 

ΣΤΟΝ 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ 

ΤΟΜΕΑ

ΜΟΡΙΑ ΣΥΝΟΛΟ 

ΚΑΤΑ 

ΑΝΩΤΑΤΟ 

ΟΡΙΟ 

ΠΡΟΫΠΗΡ

ΕΣΙΑ 

ΣΤΟΝ 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ 

ΤΟΜΕΑ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΟΜΑΔΑΣ 

ΚΡΙΤΗΡΙΩ

Ν Β

ΣΤΑΘΜΙΣ

ΜΕΝΗ 

ΒΑΘΜΟΛ

ΟΓΙΑ 

ΟΜΑΔΑΣ 

ΚΡΙΤΗΡΙΩ

Ν Β (25%)

1 ΚΟΛΟΦΩΤΙΑ ΕΛΕΝΗ 377,250 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 1 250 0 0 0 0 1 10 10 3 30 30 540 216 24 480 480 14 231 165 0 0 0 645 161,250

2 ΣΚΟΥΡΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 373,500 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 1 250 2 80 0 0 0 0 80 0 0 0 580 232 25 500 500 4 66 66 0 0 0 566 141,500

3 ΣΚΟΥΡΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 373,500 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 1 250 2 80 0 0 0 0 80 0 0 0 580 232 25 500 500 4 66 66 0 0 0 566 141,500

4 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 345,250 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 1 250 0 0 0 0 1 10 10 0 0 0 510 204 20 400 400 10 165 165 0 0 0 565 141,250

5 ΜΑΝΑΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 338,250 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 6 60 40 330 132 33 660 660 23 379,5 165 0 0 0 825 206,250

6 ΣΑΚΑΡΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 330,750 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 1 250 1 40 1 30 0 0 70 1 10 10 580 232 11 220 220 0 0 0 7 175 175 395 98,750

7 ΤΣΑΓΚΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 307,750 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 1 10 50 2 20 20 320 128 31 620 620 6 99 99 0 0 0 719 179,750

8 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΟΣΤΑΛΑΚΤΗ 307,250 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 3 30 30 290 116 30 600 600 12 198 165 0 0 0 765 191,250

9 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 305,250 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 260 104 32 640 640 20 330 165 0 0 0 805 201,250

10 ΤΣΙΚΛΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 300,375 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 1 250 1 40 0 0 0 0 40 7 70 40 430 172 17 340 340 9 148,5 148,5 1 25 25 513,5 128,375

11 ΣΠΑΘΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 298,875 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 5 50 40 300 120 30 600 600 7 115,5 115,5 0 0 0 715,5 178,875

12 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 298,250 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 1 250 1 40 0 0 0 0 40 5 50 40 430 172 17 340 340 11 181,5 165 0 0 0 505 126,250

13 ΦΙΛΔΙΣΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 295,875 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 1 250 0 0 0 0 0 0 0 3 30 30 380 152 23 460 460 7 115,5 115,5 0 0 0 575,5 143,875

14 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΛΚΗΣΤΙΣ-ΜΑΤΘΙΛΔΗ 292,250 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 1 250 1 40 1 30 1 10 80 3 30 30 460 184 20 400 400 2 33 33 0 0 0 433 108,250

15 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 290,750 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 4 40 40 330 132 16 320 320 10 165 165 6 150 150 635 158,750

16 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 281,625 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 2 80 0 0 0 0 80 9 90 40 370 148 18 360 360 3 49,5 49,5 5 125 125 534,5 133,625

17 ΣΧΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 278,250 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 4 40 40 180 72 33 660 660 11 181,5 165 0 0 0 825 206,250

18 ΝΤΑΦΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 277,000 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 30 30 130 52 35 700 660 13 214,5 165 3 75 75 900 225,000

19 ΙΑΤΡΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ 274,250 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 0 0 1 10 50 2 20 20 170 68 35 700 660 16 264 165 0 0 0 825 206,250

20 ΜΑΣΓΑΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 272,500 1 100 1 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 20 20 150 60 35 700 660 15 247,5 165 1 25 25 850 212,500

21 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 266,250 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 6 60 40 150 60 35 700 660 12 198 165 0 0 0 825 206,250

22 ΣΚΟΥΦΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 262,250 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 70 40 140 56 34 680 660 17 280,5 165 0 0 0 825 206,250

23 ΦΡΥΣΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 255,250 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 2 20 20 160 64 30 600 600 16 264 165 0 0 0 765 191,250

24 ΔΗΜΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 254,250 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 1 30 0 0 70 7 70 40 360 144 15 300 300 4 66 66 3 75 75 441 110,250

25 ΔΡΟΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 251,375 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 12 120 40 330 132 16 320 320 5 82,5 82,5 3 75 75 477,5 119,375

26 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 250,750 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 0 0 1 30 0 0 30 5 50 40 320 128 15 300 300 4 66 66 5 125 125 491 122,750

27 ΝΤΟΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 250,250 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 0 0 0 110 44 35 700 660 15 247,5 165 0 0 0 825 206,250

28 ΣΤΡΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 249,875 1 100 1 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 140 56 38 760 660 7 115,5 115,5 0 0 0 775,5 193,875

29 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 247,250 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 1 250 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 360 144 19 380 380 2 33 33 0 0 0 413 103,250

30 ΜΑΝΩΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 239,125 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 0 0 2 20 60 5 50 40 200 80 31 620 620 1 16,5 16,5 0 0 0 636,5 159,125

31 ΘΕΟΧΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 238,250 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 2 60 1 10 100 4 40 40 240 96 16 320 320 6 99 99 6 150 150 569 142,250

32 ΒΟΪΒΟΝΤΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 230,750 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 5 50 40 180 72 21 420 420 11 181,5 165 2 50 50 635 158,750

33 ΠΑΝΟΥ-ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 224,625 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 6 60 40 180 72 16 320 320 7 115,5 115,5 7 175 175 610,5 152,625

34 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 224,500 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 4 40 40 180 72 23 460 460 0 0 0 6 150 150 610 152,500

35 ΜΑΓΚΑΝΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 222,500 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 50 40 140 56 30 600 600 4 66 66 0 0 0 666 166,500

36 ΝΙΚΟΛΣΚΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 217,750 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 40 40 140 56 22 440 440 8 132 132 3 75 75 647 161,750

37 ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 217,000 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 5 50 40 180 72 24 480 480 0 0 0 4 100 100 580 145,000

38 ΜΠΕΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 203,875 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 1 30 0 0 70 2 20 20 190 76 21 420 420 1 16,5 16,5 3 75 75 511,5 127,875

39 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 201,625 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 0 0 1 10 50 7 70 40 190 76 16 320 320 5 82,5 82,5 4 100 100 502,5 125,625

40 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 164,250 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 30 0 0 30 19 190 40 170 68 18 360 360 0 0 0 1 25 25 385 96,250

41 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 162,125 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 20 20 5 50 40 160 64 13 260 260 5 82,5 82,5 2 50 50 392,5 98,125

42 ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 148,125 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 2 20 20 160 64 16 320 320 1 16,5 16,5 0 0 0 336,5 84,125

Δ/ΝΣΗ ΕΡΕΥΝΑΣ ΑΓΟΡΑΣ & ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ



Α/Α ΟΝΟΜΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛ

ΟΓΙΑ 

Α΄ΚΑΙ Β

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

Γ'ΒΑΘΜΙΑ

Σ

ΜΟΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟ

Σ ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

Γ'ΒΑΘΜΙΑ

Σ

ΜΟΡΙΑ ΣΥΝΑΦΕΣ 

ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟ 

ΔΙΠΛΩΜΑ

ΜΟΡΙΑ ΠΡΩΤΟ 

ΣΥΝΑΦΕΣ 

ΠΜΣ

ΜΟΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟ 

ΣΥΝΑΦΕΣ 

ΠΜΣ

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟΦΟΙΤ

ΗΣΗ ΑΠΌ 

ΕΣΔΔΑ

ΜΟΡΙΑ ΓΝΩΣΗ 

ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΑΡΙΣΤΗ

ΜΟΡΙΑ ΓΝΩΣΗ 

ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΠΟΛΥ 

ΚΑΛΗ

ΜΟΡΙΑ ΓΝΩΣΗ 

ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΚΑΛΗ

ΜΟΡΙΑ ΣΥΝΟΛΟ 

ΚΑΤΑ 

ΑΝΩΤΑΤΟ 

ΟΡΙΟ ΑΠΟ 

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΠΙΣΤΟΠΟΙ

ΗΜΕΝΗ 

ΕΠΙΜΟΡΦ

ΩΣΗ

ΜΟΡΙΑ ΣΥΝΟΛΟ 

ΚΑΤΑ 

ΑΝΩΤΑΤΟ 

ΟΡΙΟ   

ΑΠΟ 

ΕΠΙΜΟΡΦ

ΩΣΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΟΜΑΔΑΣ 

ΚΡΙΤΗΡΙΩ

Ν Α΄

ΣΤΑΘΜΙΣ

ΜΕΝΗ 

ΒΑΘΜΟΛ

ΟΓΙΑ 

ΟΜΑΔΑΣ 

ΚΡΙΤΗΡΙΩ

Ν Α (40%)

ΧΡΟΝΟΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Σ (ΕΤΗ)

ΜΟΡΙΑ ΣΥΝΟΛΟ 

ΚΑΤΑ 

ΑΝΩΤΑΤΟ 

ΟΡΙΟ 

ΧΡΟΝΟΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Σ

ΧΡΟΝΟΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Σ ΣΕ ΘΕΣΗ 

ΕΥΘΥΝΗΣ 

(ΕΤΗ)

ΜΟΡΙΑ ΣΥΝΟΛΟ 

ΚΑΤΑ 

ΑΝΩΤΑΤΟ 

ΟΡΙΟ 

ΧΡΟΝΟΣ 

ΣΕ ΘΕΣΗ 

ΕΥΘΥΝΗΣ

ΑΝΑΓΝΩΡ

ΙΣΜΕΝΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ 

ΣΤΟΝ 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ 

ΤΟΜΕΑ

ΜΟΡΙΑ ΣΥΝΟΛΟ 

ΚΑΤΑ 

ΑΝΩΤΑΤΟ 

ΟΡΙΟ 

ΠΡΟΫΠΗΡ

ΕΣΙΑ 

ΣΤΟΝ 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ 

ΤΟΜΕΑ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΟΜΑΔΑΣ 

ΚΡΙΤΗΡΙΩ

Ν Β

ΣΤΑΘΜΙΣ

ΜΕΝΗ 

ΒΑΘΜΟΛ

ΟΓΙΑ 

ΟΜΑΔΑΣ 

ΚΡΙΤΗΡΙΩ

Ν Β (25%)

1 ΚΟΛΟΦΩΤΙΑ ΕΛΕΝΗ 377,250 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 1 250 0 0 0 0 1 10 10 3 30 30 540 216 24 480 480 14 231 165 0 0 0 645 161,250

2 ΣΚΟΥΡΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 373,500 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 1 250 2 80 0 0 0 0 80 0 0 0 580 232 25 500 500 4 66 66 0 0 0 566 141,500

3 ΣΚΟΥΡΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 373,500 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 1 250 2 80 0 0 0 0 80 0 0 0 580 232 25 500 500 4 66 66 0 0 0 566 141,500

4 ΦΡΑΤΖΕΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 351,125 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 2 20 20 310 124 36 720 660 9 148,5 148,5 4 100 100 908,5 227,125

5 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 345,250 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 1 250 0 0 0 0 1 10 10 0 0 0 510 204 20 400 400 10 165 165 0 0 0 565 141,250

6 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 339,500 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 1 250 0 0 0 0 1 10 10 1 10 10 520 208 23 460 460 4 66 66 0 0 0 526 131,500

7 ΜΑΝΑΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 338,250 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 6 60 40 330 132 33 660 660 23 379,5 165 0 0 0 825 206,250

8 ΛΥΠΙΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 336,000 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 1 250 1 40 0 0 0 0 40 3 30 30 420 168 27 540 540 8 132 132 0 0 0 672 168,000

9 ΚΩΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 332,375 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 1 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500 200 24 480 480 3 49,5 49,5 0 0 0 529,5 132,375

10 ΣΑΚΑΡΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 330,750 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 1 250 1 40 1 30 0 0 70 1 10 10 580 232 11 220 220 0 0 0 7 175 175 395 98,750

11 ΤΣΑΓΚΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 307,750 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 1 10 50 2 20 20 320 128 31 620 620 6 99 99 0 0 0 719 179,750

12 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΟΣΤΑΛΑΚΤΗ 307,250 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 3 30 30 290 116 30 600 600 12 198 165 0 0 0 765 191,250

13 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 305,250 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 260 104 32 640 640 20 330 165 0 0 0 805 201,250

14 ΤΣΙΚΛΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 300,375 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 1 250 1 40 0 0 0 0 40 7 70 40 430 172 17 340 340 9 148,5 148,5 1 25 25 513,5 128,375

15 ΣΠΑΘΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 298,875 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 5 50 40 300 120 30 600 600 7 115,5 115,5 0 0 0 715,5 178,875

16 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 298,250 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 1 250 1 40 0 0 0 0 40 5 50 40 430 172 17 340 340 11 181,5 165 0 0 0 505 126,250

17 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΛΚΗΣΤΙΣ-ΜΑΤΘΙΛΔΗ 292,250 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 1 250 1 40 1 30 1 10 80 3 30 30 460 184 20 400 400 2 33 33 0 0 0 433 108,250

18 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 281,625 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 2 80 0 0 0 0 80 9 90 40 370 148 18 360 360 3 49,5 49,5 5 125 125 534,5 133,625

19 ΑΚΟΒΙΤΣΙΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 278,250 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 1 30 0 0 70 1 10 10 180 72 39 780 660 23 379,5 165 0 0 0 825 206,250

20 ΣΧΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 278,250 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 4 40 40 180 72 33 660 660 11 181,5 165 0 0 0 825 206,250

21 ΝΤΑΦΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 277,000 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 30 30 130 52 35 700 660 13 214,5 165 3 75 75 900 225,000

22 ΙΑΤΡΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ 274,250 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 0 0 1 10 50 2 20 20 170 68 35 700 660 16 264 165 0 0 0 825 206,250

23 ΜΑΣΓΑΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 272,500 1 100 1 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 20 20 150 60 35 700 660 15 247,5 165 1 25 25 850 212,500

24 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 266,250 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 6 60 40 150 60 35 700 660 12 198 165 0 0 0 825 206,250

25 ΣΚΟΥΦΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 262,250 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 70 40 140 56 34 680 660 17 280,5 165 0 0 0 825 206,250

26 ΦΡΥΣΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 255,250 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 2 20 20 160 64 30 600 600 16 264 165 0 0 0 765 191,250

27 ΔΗΜΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 254,250 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 1 30 0 0 70 7 70 40 360 144 15 300 300 4 66 66 3 75 75 441 110,250

28 ΛΕΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 251,000 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 2 20 20 310 124 15 300 300 2 33 33 7 175 175 508 127,000

29 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 250,750 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 0 0 1 30 0 0 30 5 50 40 320 128 15 300 300 4 66 66 5 125 125 491 122,750

30 ΝΤΟΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 250,250 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 0 0 0 110 44 35 700 660 15 247,5 165 0 0 0 825 206,250

31 ΣΤΡΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 249,875 1 100 1 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 140 56 38 760 660 7 115,5 115,5 0 0 0 775,5 193,875

32 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 247,250 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 1 250 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 360 144 19 380 380 2 33 33 0 0 0 413 103,250

33 ΜΑΝΩΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 239,125 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 0 0 2 20 60 5 50 40 200 80 31 620 620 1 16,5 16,5 0 0 0 636,5 159,125

34 ΘΕΟΧΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 238,250 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 2 60 1 10 100 4 40 40 240 96 16 320 320 6 99 99 6 150 150 569 142,250

35 ΒΟΪΒΟΝΤΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 230,750 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 5 50 40 180 72 21 420 420 11 181,5 165 2 50 50 635 158,750

36 ΠΑΝΟΥ-ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 224,625 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 6 60 40 180 72 16 320 320 7 115,5 115,5 7 175 175 610,5 152,625

37 ΜΑΓΚΑΝΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 222,500 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 50 40 140 56 30 600 600 4 66 66 0 0 0 666 166,500

38 ΝΙΚΟΛΣΚΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 217,750 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 40 40 140 56 22 440 440 8 132 132 3 75 75 647 161,750

39 ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 217,000 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 5 50 40 180 72 24 480 480 0 0 0 4 100 100 580 145,000

40 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 190,875 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 2 20 20 130 52 22 440 440 7 115,5 115,5 0 0 0 555,5 138,875

41 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 162,125 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 20 20 5 50 40 160 64 13 260 260 5 82,5 82,5 2 50 50 392,5 98,125

42 ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 148,125 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 2 20 20 160 64 16 320 320 1 16,5 16,5 0 0 0 336,5 84,125

Δ/ΝΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ & ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ



ΑΔΤ ΠεριγραφήΘέσης ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΚΛΕΙΟΜΕΝΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ


